Управление образования администрации города Хабаровска
МАДОУ г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 34»

ПРИКАЗ № 31 А.

От 03.02.2023 г                                                                                   г. Хабаровска
О создании комиссии
по противодействию
и Утверждению Положений
В целях повышения эффективности работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений . а также выявления и устранения причин и условий, порождающих коррупцию

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить:
Комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
Лобарь И.Г.- заведующий МАДОУ № 34, председатель
Долина Е.Е. – председатель профкома, зам. Председателя
Васенко Л.И. – делопроизводитель, секретарь
Богданович Т.И. – представитель педагогического коллектива
Добровольская Е.В. – представитель родительской общественности
Ленкауцан А.В. – представитель родительской общественности.
2.  Утвердить Положение о конфликте интересов в МАДОУ №34.
3. Утвердить Положение «Антикоррупционная политика МАДОУ № 34».
4.Утвердить Программу «Противодействия коррупции в МАДОУ».
5.Утвердить Перечень должностей связанных с коррупционными рисками.

Заведующий МАДОУ № 34                                                              И.Г. Лобарь
Ознакомлены:
Долина Е.Е.
Богданович Т.И.
Васенко Л.И.
Добровольская Е.В.
[bookmark: _GoBack]Ленкауцан А.В.